浙江工商大学学生会文件

浙商大学生会[2021]11号

关于成立浙江工商大学第十六次学生代表大会 筹备工作组的通知

全体同学:

为保障广大同学依法依章程参与学校治理,保障我校第十六次学生代表大会顺利举行,依据《中华全国学生联合会章程》《关于推动高校学生会(研究生会)深化改革的若干意见》《普通高等学校学生(研究生)会代表大会工作规定》《浙江省学生联合会章程》《浙江工商大学学生会章程》和《浙江工商大学研究生会章程》的文件精神,现成立浙江工商大学第十六次学生代表大会筹备工作组,负责大会筹备及会务组织工作,其中包括代表资格审查委员会、提案工作委员会、统筹工作组、文秘工作组、宣传工作组、会务工作组和监计票工作组。现将筹备工作组成员报告如下。

代表资格审查委员会: 俞浩哲、孙雯欣、张旖琦、王凌吉、孙膺贺、王薇;

提案工作委员会:王凌吉、陆诗煜、陆源、张淑洁、王漫以、胡

书豪、毛元洁、景太骏、王舒扬、陈星妤、罗颜戈;

统筹工作组: 俞浩哲、孙雯欣、张旖琦、王凌吉、孙膺贺;

文秘工作组: 俞浩哲、姜璇璇、周少博、王薇、张冉、董杭杰、盛也桐、徐佳媛、董杭杰、金妍宇、杨银春、陈争宏、金璐燕、赵安诺、黄佳怡、刘佳颐、张朗境、温学、林安宁、吴依宸、曹满;

宣传工作组: 孙雯欣、叶洁沛、王哲晖、王宁、厉越、高天奕、朱慧琳、高颖、顾枨茗、王嘉莹、张博予;

会务工作组: 孙膺贺、王凌吉、王梦兰、陈雪盈、何润源、曹婕、谷安棋、金逸宁、祝凯、夏宇、谢佳瑶、蒋凯宁、傅圣杰、陆源、王 漫以、胡书豪、毛元洁、景太骏、王舒扬、陈星妤、罗颜戈;

监计票工作组:张旖琦、陆诗煜、张淑洁、王瑜、林梦子、王璐 嘉、陆计冰迪、施慧萍、刘聚欣、谢心仪、周旖凝、陈佳乐。

浙江工商大学学生会 2021年5月9日